РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЖУКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

                                П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 11.01.2024                                                                                            № 18

г. Жуковка

Об утверждении перечня объектов,

в отношении которых планируется

заключение концессионных соглашений

на 2024 год

 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131 «Об  общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в

целях реализации части 3 статьи 4 Федерального закона от 21 июля 2005 года

№ 115-ФЗ "О концессионных соглашениях", руководствуясь Уставом

Жуковского муниципального округа:

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Ввиду отсутствия объектов, в отношении которых в 2024 году планируется

заключение концессионных соглашений, Перечень утвердить как нулевой.

Продолжить работу по выявлению объектов, в отношении которых

планируется в дальнейшем заключение концессионных соглашений.

2. Настоящее постановление разместить в сети Интернет на официальном

сайте администрации Жуковского муниципального  округа Брянской

области.

3. Контроль за исполнение настоящего постановления оставляю за собой.

 Глава  администрации                                                                    О.А. Воронин

_____________________________________________________________________

Отослано: КУМИ администрации Жуковского муниципального округа

Приложение к Постановлению

                                                                                                                      администрации Жуковского

                                                                                                                      муниципального округа

                                                                                                                      Брянской области № 18

                                                                                                                      от 11 января  2024 г.

ПЕРЕЧЕНЬ ОБЪЕКТОВ,

 в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений

в 2024 году на территории Жуковского муниципального округа Брянской области

№

 п/п

Наименова

ние объекта, адрес

и (или)

местоположение

объекта

Вид работ в

рамках концессионного

соглашения (создание и

(или) реконструкция)

Характери

стика объекта

Планиру

емая сфера

применения

объекта

Кадастров

ый номер объекта

недвижимого

имущества

-
-  -  -  -  -

	sub_1000
	sub_1